редакції Специфікацію (Додаток № 1 до додаткової
угоди № 1 від 15 грудня 2021р. до договору
поставки № 26 від 20.01.2021р.) та відповідно
зменшити загальну суму договору на 7640,50 грн.
виклавши п 3.1. у наступній редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 41 859,50
гривень (сорок одна тисяча вісімсот п’ятдесят
дев’ять гривень 50 копійок) без ПДВ.»